
VLAAMSE OVERHEID

Omgeving

[C − 2017/32249]

19 DECEMBER 2017. — Besluit van de secretaris-generaal houdende delegatie van sommige
bevoegdheden inzake ruimtelijke ordening aan personeelsleden van het departement Omgeving

De secretaris-generaal van het departement Omgeving

Gelet op de bijzondere wet van 8 augustus 1980 tot hervorming der instellingen, artikel 87, § 1, gewijzigd bij de
bijzondere wet van 16 juli 1993;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 30 oktober 2015 tot regeling van de delegatie van
beslissingsbevoegdheden aan de hoofden van de departementen en van de intern verzelfstandigde agentschappen,
artikel 20, 21 en 24;

Gelet op het besluit van de secretaris-generaal van het Departement Omgeving van 1 april 2017 houdende
vaststelling van de organisatiestructuur van het Departement Omgeving;

Gelet op het besluit van de secretaris-generaal van het Departement Omgeving van 1 april 2017 houdende
delegatie van sommige bevoegdheden inzake Omgeving aan personeelsleden van het Departement Omgeving;

Overwegende dat de huidige delegatie van sommige bevoegdheden inzake ruimtelijke ordening aan personeels-
leden van het departement Omgeving afloopt op 31 december 2017; dat een nieuwe delegatie noodzakelijk is om de
efficiënte uitvoering van de taken toegewezen aan het departement Omgeving te kunnen garanderen nadat een fusie
heeft plaats gevonden sedert 1 april 2017 van het Departement Leefmilieu, Natuur en Energie met het Departement
Ruimtelijke Ordening, Woonbeleid en Onroerend Erfgoed en om de continuïteit van de dienstverlening te verzekeren,

Besluit :

Artikel 1. Aan de volgende personeelsleden van het departement Omgeving wordt voor een termijn die eindigt
op 31 december 2018 delegatie verleend voor de bevoegdheden inzake plannen, verordeningen en planologische
attesten:

De heer Francis BEOSIERE;

Mevrouw Inge COELMONT;

Mevrouw Julie DALLE;

De heer Peter DAVID;

De heer Chris DEGROOT;

De heer Koen GROOTAERT;

Mevrouw Viki PEETERS.

Art. 2. Aan de volgende personeelsleden van het departement Omgeving wordt voor een termijn die eindigt op
31 12 2018 delegatie verleend voor de bevoegdheden inzake vergunningen:

De heer Luc DE BELIE;

De heer Koen JOYE;

Mevrouw Veerle LENOIR;

Mevrouw Ann MAURISSEN;

De heer Roland NACKAERTS;

De heer Marc ODOU;

Mevrouw Rosita VANBERGEN;

De heer Tom VAN RENSBERGEN.

Art. 3. Voor registerbevoegdheden wordt delegatie verleend aan het volgende personeelslid:

De heer Ivo PALMERS.

Art. 4. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2018. Het vervangt het besluit van 28 januari 2016 houdende
delegatie van sommige bevoegdheden inzake ruimtelijke ordening aan personeelsleden van het departement RWO, dat
opgeheven wordt.

Brussel, 19 december 2017.

De secretaris-generaal van het departement Omgeving,
P. CABUS

114892 MONITEUR BELGE — 27.12.2017 — BELGISCH STAATSBLAD
 h

ttp
://

w
w

w
.e

m
is

.v
ito

.b
e 

B
el

gi
sc

h 
S

ta
at

sb
la

d 
dd

 2
7-
12

-2
01

7 


